
 
 

UCHWAŁA NR XX/117/25 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Papowo Biskupie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180), 

Rada Gminy Papowo Biskupie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2025 rok, zmienionej: 

1) Uchwałą Nr X/65/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

2) Uchwałą Nr X/66/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.01.2025 roku, 

3) Zarządzeniem Nr IX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 05.02.2025 roku, 

4) Uchwałą Nr XI/69/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.02.2025 roku, 

5) Uchwałą Nr XII/73/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.03.2025 roku, 

6) Zarządzeniem Nr XXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2025 roku, 

7) Zarządzeniem Nr XXVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.04.2025 roku, 

8) Uchwałą Nr XIII/80/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 15.04.2025 roku, 

9) Zarządzeniem Nr XXVIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.04.2025 roku, 

10) Uchwałą Nr XIV/88/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.05.2025 roku, 

11) Zarządzeniem Nr XLIV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.05.2025 roku, 

12) Zarządzeniem Nr XLV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.05.2025 roku, 

13) Uchwałą Nr XV/94/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 18.06.2025 roku, 

14) Zarządzeniem Nr LII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2025 roku, 

15) Uchwałą Nr XVI/101/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 21.07.2025 roku, 

16) Zarządzeniem Nr LVII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2025 roku, 

17) Uchwałą Nr XVII/103/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.08.2025 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5103



18) Zarządzeniem Nr LXV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29.08.2025 roku, 

19) Uchwałą Nr XVIII/108/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.09.2025 roku, 

20) Zarządzeniem Nr LXIX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.09.2025 roku, 

21) Zarządzeniem Nr LXX/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.09.2025 roku, 

22) Zarządzeniem Nr LXXIII/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 14.10.2025 roku, 

23) Uchwałą Nr XIX/114/25 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 21.10.2025 roku, 

24) Zarządzeniem Nr LXXV/2025 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 22.10.2025 roku, 

– wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 170 605,00 zł do kwoty 37 207 399,31 zł; 

b) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3 625,00 zł do kwoty 30 195 032,27 zł; 

c) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 166 980,00 zł do kwoty 7 012 367,04 zł; 

d) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 170 605,00 zł do kwoty 42 136 488,31 zł; 

e) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 625,00 zł do kwoty 29 313 111,56 zł; 

f) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 166 980,00 zł do kwoty 12 823 376,75 zł; 

g) w § 5 pkt 2 dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 16 980,00 zł do 
kwoty 412 150,00 zł. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów, w planie dochodów bieżących, w planie dochodów majątkowych, do 
uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno załączniki nr 1, nr 
2 oraz nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiany w planie wydatków, w planie wydatków w grupach, w planie wydatków bieżących, w planie 
wydatków majątkowych, w planie wydatków inwestycyjnych do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo 
Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 obrazują kolejno załączniki nr 4, nr 5, nr 6, nr 7 i nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie 
z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych do uchwały IX/46/24 Rady 
Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa do uchwały IX/46/24 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 17 grudnia 2024 przedstawia 
załącznik nr 11 do niniejszej uchwały 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Smolny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5103



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 132 670,25 150 000,00 282 670,25 
 75295  Pozostała działalność 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
758   Różne rozliczenia 10 288 960,29 3 625,00 10 292 585,29 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 149 373,91 3 625,00 152 998,91 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 814,00 3 625,00 59 439,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 067 979,29 16 980,00 3 084 959,29 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 320 500,00 16 980,00 2 337 480,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 500,00 16 980,00 277 480,00 
Razem 37 036 794,31 170 605,00 37 207 399,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5103



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 126 414,54 3 625,00 9 130 039,54 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 118 979,20 3 625,00 122 604,20 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 814,00 3 625,00 59 439,00 

Razem 30 191 407,27 3 625,00 30 195 032,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5103



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
 75295  Pozostała działalność 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 574 920,00 16 980,00 2 591 900,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 255 500,00 16 980,00 2 272 480,00 
  6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 500,00 16 980,00 277 480,00 
Razem 6 845 387,04 166 980,00 7 012 367,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5103



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 116 993,33 150 000,00 266 993,33 
 75295  Pozostała działalność 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 150 000,00 266 850,00 

801   Oświata i wychowanie 11 955 612,53 7 295,00 11 962 907,53 
 80101  Szkoły podstawowe 6 911 659,05 3 625,00 6 915 284,05 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 881,81 3 625,00 37 506,81 
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 670,00 3 670,00 

852   Pomoc społeczna 2 386 302,01 -3 670,00 2 382 632,01 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 670,00 -3 670,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 670,00 -3 670,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 802 032,83 16 980,00 4 819 012,83 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 202 338,50 16 980,00 3 219 318,50 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 500,00 16 980,00 277 480,00 
Razem 41 965 883,31 170 605,00 42 136 488,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5103



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdzia
ł § Wyszczególnieni

e Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki 
na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

752   Obrona 
narodowa 116 993,33 150 000,00 266 993,33 143,33 0,00 0,00 0,00 0,00 143,33 0,00 0,00 0,00 266 850,00 266 850,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała 
działalność 116 850,00 150 000,00 266 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 850,00 266 850,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

116 850,00 150 000,00 266 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 850,00 266 850,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 11 955 612,53 7 295,00 11 962 907,53 11 962 907,53 10 695 732,31 8 800 979,40 1 894 752,91 3 670,00 416 026,46 847 478,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 6 911 659,05 3 625,00 6 915 284,05 6 915 284,05 6 697 253,17 5 737 524,53 959 728,64 0,00 218 030,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów 
(w szczególności 
materiałów, 
leków, żywności) 
w związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

33 881,81 3 625,00 37 506,81 37 506,81 37 506,81 0,00 37 506,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80178  
Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

0,00 3 670,00 3 670,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 386 302,01 -3 670,00 2 382 632,01 2 382 632,01 1 434 600,01 650 156,33 784 443,68 0,00 933 257,76 14 774,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85278  

Usuwanie 
skutków klęsk 
żywiołowych 3 670,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

3 670,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

4 802 032,83 16 980,00 4 819 012,83 1 374 600,33 1 353 905,33 9 980,09 1 343 925,24 20 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 444 412,50 3 444 412,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5103



 90005  
Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

3 202 338,50 16 980,00 3 219 318,50 65 000,00 65 000,00 9 980,09 55 019,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 154 318,50 3 154 318,50 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

260 500,00 16 980,00 277 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 480,00 277 480,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 41 965 883,31 170 605,00 42 136 488,31 29 313 111,56 22 948 373,31 14 326 018,86 8 622 354,45 1 164 084,00 4 116 500,60 1 084 153,65 0,00 0,00 12 823 376,75 12 823 376,75 3 101 704,37 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5103



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 11 955 612,53 7 295,00 11 962 907,53 
 80101  Szkoły podstawowe 6 911 659,05 3 625,00 6 915 284,05 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 881,81 3 625,00 37 506,81 
 80178  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 3 670,00 3 670,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 3 670,00 3 670,00 

852   Pomoc społeczna 2 386 302,01 -3 670,00 2 382 632,01 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 670,00 -3 670,00 0,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 670,00 -3 670,00 0,00 

Razem 29 309 486,56 3 625,00 29 313 111,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5103



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
 75295  Pozostała działalność 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 150 000,00 266 850,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 427 432,50 16 980,00 3 444 412,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 137 338,50 16 980,00 3 154 318,50 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 500,00 16 980,00 277 480,00 
Razem 12 656 396,75 166 980,00 12 823 376,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5103



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 210 000,00 0,00 210 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 210 000,00 0,00 210 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Papowie Biskupim 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Rozbudowa ujęcia wody we Wrocławkach (w tym: studnia głębinowa) - dokumentacja projektowa 121 500,00 -60 000,00 61 500,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na nowe odwierty studni 88 500,00 -20 000,00 68 500,00 

752   Obrona narodowa 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
 75295  Pozostała działalność 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 116 850,00 150 000,00 266 850,00 
   Zakup mobilnego sprzętu oświetleniowego (masztu oświetleniowego) 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Zakup mobilnego zbiornika wody pitnej 0,00 110 000,00 110 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 427 432,50 16 980,00 3 444 412,50 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 137 338,50 16 980,00 3 154 318,50 
  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 260 500,00 16 980,00 277 480,00 
   Program priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" 260 500,00 16 980,00 277 480,00 

Razem 12 656 396,75 166 980,00 12 823 376,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5103



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 801 80178 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 -3 670,00 0,00 0,00 0,00 852 85278 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 980,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 480,00 

plan przed zmianą 906 249,00 0,00 183 165,00 0,00 0,00 395 170,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 980,00 Razem 

plan po zmianie 906 249,00 0,00 183 165,00 0,00 0,00 412 150,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5103



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Papowo Biskupie w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
752   Obrona narodowa 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
 75295  Pozostała działalność 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 132 526,92 150 000,00 282 526,92 
Razem 1 280 314,52 150 000,00 1 430 314,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5103



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XX/117/25 

Rady Gminy Papowo Biskupie 

z dnia 4 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Papowo Biskupie z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
758   Różne rozliczenia 55 814,00 3 625,00 59 439,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 55 814,00 3 625,00 59 439,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 55 814,00 3 625,00 59 439,00 

Razem 56 383,94 3 625,00 60 008,94 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 56 383,94 3 625,00 60 008,94 
 80101  Szkoły podstawowe 55 814,00 3 625,00 59 439,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 881,81 3 625,00 37 506,81 

Razem 56 383,94 3 625,00 60 008,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5103


	UCHWAŁA NR XX/117/25 RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE z dnia 4 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1
	pkt 23 w § 1
	pkt 24 w § 1
	pauza – w § 1

	lit. a
	lit. b
	lit. c
	lit. d
	lit. e
	lit. f
	lit. g
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11

		2025-11-12T12:37:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




